

Ostrołęka dnia 14.02.2023 r.

KPZ.271.4.2023

Wykonawcy

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Rozbiórka dwóch budynków przy ul. H. Sienkiewicza w Ostrołęce**” prowadzonego w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp).

Zamawiający: Miasto Ostrołęka, działając na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje Wykonawcom wyjaśnienie i zmianę treści specyfikacji warunków zamówienia.

TREŚĆ PYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI:

Pytanie nr 1

Jaka jest kubatura budynków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że parametry budynków nr 1 i bud. nr 2 określone zostały w dokumentacji projektowej oraz opisie przedmiotu zamówienia (Część III SWZ).

Pytanie nr 2

Czy ofertę trzeba sporządzić według określonego formularza czy nie jest to wymagane?

Odpowiedź:

Opis sposobu przygotowania ofert oraz wymagania formalne dotyczące składanych oświadczeń i dokumentów określa Rozdział XIV SWZ.

Pytanie nr 3

Prosimy o potwierdzenie, że ewentualny Wykonawca aby spełnić warunek zdolności technicznej lub zawodowej powinien dysponować osobą pełniącą funkcję kierownika w specjalności drogowej. Czy kierownik robót o specjalności konstrukcyjno-budowlanej nie będzie wystarczający - jest to przecież robota rozbiórkowa?

Odpowiedź:

Zgodnie ze zmianą treści SWZ.

PONADTO ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE, IŻ ZMIANIE ULEGA SWZ W ZAKRESIE:

Podpunkt 3) Pkt.2 w Rozdziale VII Warunki udziału w postępowaniu otrzymuje brzmienie:

„3) zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że:

- 1) wykonał i prawidłowo ukończył w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie **co najmniej 1 (jedno) zadanie obejmujące rozbiórkę co najmniej 1 (jednego) budynku o kubaturze min. 2500m³**;
- 2) dysponuje lub będzie dysponował **co najmniej 1 osobą** posiadającą uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w zakresie kierowania robotami budowlanymi w **specjalności konstrukcyjno-budowlanej** wydane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, będącą członkiem w odpowiedniej branżowej izbie oraz posiadającą co najmniej 3 letnie doświadczenie zawodowe liczone od dnia uzyskania uprawnień.

Osoba, o której mowa w **pkt 2)** powinna posiadać uprawnienia budowlane które zostały wydane zgodnie z ustawą Prawo budowlane oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie.

Dopuszcza się posiadanie uprawnień odpowiadających wskazanym wyżej uprawnieniom budowlanym, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów prawa polskiego (zgodnie z art. 104 ustawy prawo budowlane).

W zakresie wykazania posiadania wymaganych uprawnień budowlanych, dopuszcza się odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, Konfederacji Szwajcarskiej, państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), z zastrzeżeniem art. 12 a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, ustawy z dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2020 r., poz. 220 ze zm.), oraz ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 1117 ze zm.).”

Pozostałe warunki specyfikacji warunków zamówienia nie ulegają zmianie.

Zgodnie z art. 271 ust. 1 dokonane powyżej zmiany prowadzą do zmiany ogłoszenia nr 2023/BZP 00083834/01. W załączeniu sprostowanie ogłoszenia nr 2023/BZP 00095819/01.

Z up. PREZYDENTA MIASTA


Aneta Głotowska-Grucelska
Sekretarz Miasta